
PRODUCT COMPARISON 間接照明比較ガイド（標準ラインアップ）
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間接照明

INDIRECT 
LIGHTING

製品名 製品写真 定格 消費電力 光源色※1    光束値※2

（lm/m）
配光  調光方式※3 特性

（曲げ・切断・ランプ交換）

屋外 屋外用グラディ DC24V 40W/m
3000K
4000K 2933

スプレッド

15°
PWM 防水コネクタ接続

屋外 オーリンクス 700mA
（定電流）

1灯式
2.1W/台

3灯式
6.3W/台

3000K
4000K

1灯式
220lm/台

3灯式
660lm/台

スプレッド

8°
15°

PWM
DALI

曲げ可能

防水コネクタ接続

屋外
&
屋内

リベール AC24V

36W/m
(50mmピッチ)
24W/m

(75mmピッチ)
18W/m

(100mmピッチ)

2400K
2700K
3000K
4200K
5000K

1360
(50mmピッチ)

906
(75mmピッチ)

680
(100mmピッチ)

スプレッド

ワイド
位相

曲げ可能

切断可能

屋外
&
屋内

トキラム DC8V
12.8W/m
(50mmピッチ)
6.4W/m

(100mmピッチ)

3000K
4500K

540
(50mmピッチ)

270
(100mmピッチ)

120° PWM 曲げ可能

P.167へ

P.175へ

P.183へ

P.189へ

LIGHTING CATALOG 2025

※1  「HC」は高演色仕様です。平均演色評価数につきましては、各製品ページをご確認ください。
※2 各光束値は比較のため、光源色3000Kの値です。演色性・光源色によって数値は異なります。
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製品名 製品写真 定格 消費電力 光源色※1    光束値※2

（lm/m）
配光  調光方式※3 特性

（曲げ・切断・ランプ交
換）

屋内 レース AC100V 12W/m
2700K
3000K
3500K

1100

スプレッド
（リニアウォッシュ）

110° 
（完全面発光）

位相
逆位相

コネクタ接続

屋内 グラディ HB 700mA
（定電流）

35W/m
(60mmピッチ)
28W/m

(75mmピッチ)
21W/m

(100mmピッチ)

2700K
3000K
3500K
4000K

3666
(60mmピッチ)

2933
(75mmピッチ)

2200
(100mmピッチ)

スプレッド

15°
PWM
DALI

̶

屋内 アイリンクス 700mA
（定電流）

2.1W/台
2700K
3000K
3500K
4000K

220lm/灯
スプレッド

15°
8°

PWM
DALI

曲げ可能

コネクタ接続

屋内 ライトヴェール DC24V 20W/m

2400K　HC27K
2700K　HC30K
3500K　HC35K
4000K　HC40K
4500K　　　   　

1100 偏配光
PWM

（FF調光） コネクタ接続

屋内 トキラックスEVO
トキラックスEVO WG DC24V 20W/m

EVO：  2400K / 2700K 
3000K / 3500K 
4000K

EVOWG： 2700K 
3000K 
3500K

EVO
1796

EVO WG
1530

120°
（EVO）

42°
（EVOWG）

PWM
（FF調光）

曲げ可能

切断可能

屋内 トキラックスEVO KT
トキラックスEVOWG KT DC24V 20W/m

2200～ 2700K
2700～ 5000K
（調光調色タイプ）

EVOKT
1423

EVOWG KT
1370
※2700K時

106°
（EVO-KT）

52°
（EVOWG-KT）

PWM
曲げ可能

切断可能

屋内 アドバンテージ XF DC24V
AC24V

12W/m
(60mmピッチ)
9.6W/m

(75mmピッチ)
7.2W/m

(100mmピッチ)

2000K / 2400K
2700K / 3000K
3500K / 4000K

KC：1800～ 2700K
（色温度変化）

750
(60mmピッチ)

600
(75mmピッチ)

450
(100mmピッチ)

120°
PWM（FF調光）

位相

曲げ可能

切断可能

ランプ交換可能

屋内 ケーブルライト
（CTO） DC8V

4W/m
(50mmピッチ)
2.5W/m

(80mmピッチ)
2W/m

(100mmピッチ)

2000K
2400K
2700K
3000K
5000K

BL：ブルー / GR：グリーン
RD：レッド / AM：アンバー

220
(50mmピッチ)

138
(80mmピッチ)

110
(100mmピッチ)

120° PWM
ランプ交換可能

切断可能

屋内 トキリニア DC24V 12W/m

2500K
2700K
3000K
3500K
4000K

650 120° PWM ̶

P.201へ

P.195へ

P.207へ

P.213へ

P.217へ

P.223へ

P.229へ

P.235へ

P.241へ

※3 他の調光方式はお問い合わせください。




